KUPNÍ CENA 

2.1. Celková kupní cena zboží (28 kusů) dle čl. 1 odst. 1.1. smlouvy činí: 

Cena bez DPH                          462.784  Kč 
  DPH                                             97.185  Kč 
            Cena celkem včetně DPH      559.969  Kč 

(slovy: pětsetpadesátdevěttisícdevětsetšedesátdevět korun českých) 

Z toho kupní cena 1 kusu zboží činí: 

Cena bez DPH                          16.528  Kč 
  DPH                                             3.471  Kč 
            Cena celkem včetně DPH      19.999  Kč 

(slovy: devatenácttisícdevětsetdevadesátdevět korun českých) 

2.2. Kupní cena celkem je konečná a úplná a zahrnuje kromě DPH veškeré náklady související s realizací dodávky zboží 
(např. náklady za dopravu do místa plnění, balné a případné další náklady potřebné k realizaci předmětu plnění).